
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 32 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

23 серпня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:  об 11.00 

 

                                        ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ: 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Чорній І.І.                                            секретар ради 

 

Завидняк І.І.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                     заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

  

Відсутні:  Борець В.О., Дуран І.П. 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

Фартушок І.І.                   – директор департаменту правового та організаційного              

                                             забезпечення 

                                                           

Козак Н.Д. - начальник відділу документального забезпечення  

 

Романюк С.В.                 – начальник відділу організаційного забезпечення 

 

    

 

 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Келемец А.М. -  директор департаменту соціальної політики 

Габчак С.Є. - заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Логвінов П.В. - начальник управління економічного розвитку міста 

Боршовський О.І. -  начальник управління містобудування та 

архітектури 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Шевчук Г.В. - заступник начальника управління житлово-

комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. -  начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О.  - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому  та 

доповненням до порядку денного. За порядок денний за основу,   доповнення до 

нього та в цілому голосували  одноголосно.   

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм за 1-ше півріччя 2023 року.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 435 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм за 1 півріччя 2023 року. 

Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 436 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про плату за навчання у комунальних 

мистецьких школах.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 437 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері соціального захисту міста 

Ужгород за 1 півріччя 2023 року.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 438 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Д.) 

Доповідала: Келемец А.М. 

 Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 439  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (П.). 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 440  прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (К.). 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Виступив: Плавайко Є.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 441 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (У.). 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 442 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про відмову в призначенні помічника фізичній дієздатній особі. 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 443 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про форменний одяг працівників 

управління муніципальної варти. 

 Доповідав: Габчак С.Є. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 444 прийняти (додається). 



СЛУХАЛИ: Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської міської 

ради.  
 Доповідав: Логвінов П.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 445 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 446 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про   припинення дії паспортів відкритих літніх майданчиків. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 447 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Пинзеник В.В., Шевчук Г.В., Чернобук А.Л., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  з поправкою (усі терміном на 1 

рік) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 448 прийняти (додається). 

2. Управлінню муніципальної варти перевірити наявність паспортів 

відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 

діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного господарства 

на території міста та подати відповідну інформацію на розгляд 

виконкому (Доручення). 

  
СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на об’єкти 

нерухомого майна. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 449 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісій виконкому міської ради. 

 Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення  з довключенням Бокоч Ю.М. до 

складу  двох комісій одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 450 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про переоформлення дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 451 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про анулювання дозволу на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 452 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 453 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єкта зовнішньої реклами. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 454 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договору найму жилого приміщення. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 455 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу ордера на жиле приміщення. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 456 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 457 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 458 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж символів комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) режимів на Пагорбі Слави. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 459 прийняти (додається). 



СЛУХАЛИ: Про затвердження розпоряджень міського голови. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 460 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 14.09.2022 № 427. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 461 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п.1.1. та доповненням 

(вул. Загорська) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 462  «Про погодження та відмову в погодженні технічних 

умов» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п.1.1, 1.5, 1.6, 1.7 та 

доповненням (колектор по вул. Ревая – Хіри) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 463 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення   № 464  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності. (Кепша С.І.) 

Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення   № 465  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. (Боженко Н.І.) 

Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за відмову у прийнятті рішення  одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 466   «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспортів привְ’язки тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності. 

Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення   № 467  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про  виконання рішень виконкому з надання дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

Інформувала: Турянчик О.О. 

Виступив: Плавайко Є.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію Турянчик О.О взяти до відома. 

2. Виконані рішення з контролю зняти. 

 

          Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 468 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звільнення від здійснення повноважень піклувальника над 

дітьми-сиротами. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 469 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про влаштування дітей-сиріт на повне державне забезпечення. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 470 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну прізвища дітям. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Виступили: Завидняк І.І., Пинзеник В.В., Чорній І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 2, «проти» - 1, «утрим.» - 5.   

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 471 «Про відмову у зміні прізвища  дітям» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти. 



 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 472 прийняти (додається). 

 

              

  

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


